
Znak sprawy: GKI.271.5.2020 

Gmina Nieborów 

Al. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

Nieborów, dnia 18.06.2020r. 

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843 ze zm.), Gmina Nieborów informuje, re w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w 

BZP nr 540673-N-2020 z dnia 15.05.2020r. na realizację inwestycji pn.: ,,Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w m. Bednary", wyłoniono Wykonawcę: ,,DROG-BET" Marcin Głuchowski, ul. 

Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew za cenę ryczałtową: 241 585,10 (brutto). 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, w ocenie otrzymała najwyższą 

liczbę 100,00 pkt. Oferta wpłynęła do zamawiającego w wyznaczonym terminie. Kwota oferty nie przekracza 

kwoty,jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
Nazwa (firma) 

Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt Łączna 

ofert (brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 

y 
i adres Wykonawcy PLN punktacja 

cena gwarancja 

,,DROG-BET" 
I Marcin Głuchowski 

ul. Gawłowska 1 79 a 241 585,10 72 m-ce 60,00 40,00 100,00 

96-500 Sochaczew 

Przedsiębiorstwo Robót 
2 Inżynieryjno-Drogowych 

w Łowiczu Sp. z o.o. 
251970,46 72 m-ce 57,52 40,00 97,52 

Jamno 
99-400 Łowicz 

3 
Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg 
i Mostów „ERBEDIM" 294 857,75 72 m-ce 49,15 40,00 89,15 

Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 

97-300 Piotrków 
Trybunalski 

4 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 328 552,84 72 m-ce 44,11 40,00 84, 11 

ul. Kard. St. 
Wyszyńskiego 13 

99-300 Kutno 



5 Firma Transportowo-
Handlowa „WOTEX" 
Wojciech Wacławski 345 414,07 

72 m-ce 41,96 40,00 81,96 
Micin 12 
99-314 Krzyżanów 

Zakład 
6 Ogólnobudowlany 

MARBUDEX 
203 240,54 72 m-ce Oferta odrzucona Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127 
na podstawie art. 90 ust.3 ustawy pzp 

96-100 Skierniewice 

3. Jednocześnie informuję o odrzuceniu oferty z udziału w przedmiotowym postepowaniu: 
Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę - Zakład Ogólnobudowlany „MARBUDEX" Marek Kierlańczyk, ul. 
Łowicka, 96-100 Skierniewice - na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy p.z.p. tj .: Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi 
dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Uzasadnienie: Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust.I ustawy p.z.p. w dniu 02.06.2020r. zwrócił 
się do Wykonawcy o złożenie szczegółowych wyjaśnień dotyczących podania całokształtu okoliczności 
mających wpływ na wysokość zaproponowanej ceny oferty wraz z uzasadnieniem oraz załączeniem 
stosownych dowodów, w szczególności w zakresie: 
- oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo 
sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla wykonawcy, oryginalności projektu 
wykonawcy, kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2018r. poz. 2177), 
- pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów, 
- wynikającym z przepisów prawa pracy i przepisów o zabezpieczeniu społecznym, obowiązujących w 
miesiącu, w którym realizowane jest zamówienie, 
- wynikającym z przepisów prawa ochrony środowiska, 
- powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy. 
Jednocześnie wskazał, iż wyjaśnienia należy złożyć w terminie do dnia 09.06.2020r. do godz. 10.00 w 
formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego 
złożył wyjaśnienia i stwierdził, że nastąpiła niezgodność oferty ze SIWZ (pomyłkowo wpisano wartość robót 
brutto z kosztorysu , który uwzględnia inny zakres robót) i doszło do niedoszacowania kosztów oraz 
poinformował, że nie jest w stanie wykonać niniejszego zadania za cenę, którą przedstawił w ofercie., w 
związku z czym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy p.z.p. 

4. W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Termin wykonania zamówienia do 31.08.2020r. 
Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej w części VI Ustawy 
prawo zamówień publicznych. 

Wójt Gminy Nieborów 
/-/ Jarosław Papu a .>-_..... ___ _ 

Otrzymuią: 

1. www.bip.nieborow.pl 
2. a/a 


